
Na temelju članka 48. stavak 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 i 123/17), članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih  dobara („Narodne novine”, broj 
69/99, 151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 , 98/15, 44/17 i 
90/18) i članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (,,Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije'', broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije       
4. prosinca 2018., donio je                          

 
 

Z A K L J U Č A K 
 

o izmjeni Zaključka o očitovanju na ponudu  
prava prvokupa kulturnog dobra u Splitu, Domovinskog rata 9 

 
 

Članak 1. 
 

U Zaključku o očitovanju na ponudu prava prvokupa kulturnog u Splitu, Domovinskog rata  
9, KLASA: 940-01/18-01/0096, URBROJ: 2181/1-08-01/12-18-0009 od 22. studenog 2018. u 
članku 1., stavku 1., čest zem. 2726/4, mijenja se u: ,,čest. zem. 2726/1“. 
 
                      

Članak 2. 
 
           U ostalom dijelu Zaključak,, iz članka 1. Ovog Zaključka'', ostaje neizmijenjen. 
 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u ”Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije”. 
 
KLASA:  940-01/18-01/0096 
URBROJ:  2181/1-08-01/12-18-0011 
Split, 4. prosinca 2018.  

 Ž U P A N 
 
 

                                                                                                                          Blaženko Boban, v.r. 


